	2018-19 Güz Dönemi Analitik Kimya ABD Lisansüstü Ders Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe

	Cuma

	09:00-09:50
	
	KIM5101
Kromotografi
 B. Aşcı  
(D-2024)
	KIM 6103 Sıvı
Kromatografisi
G. Alpdoğan
(D-2032)
	
	KIM5106 Ekstraksiyon ve Iyon Değiştiricilerle Ayırma Gr.1
S. Kocaoba
(D-2024)
	

	10:00-10:50
	
	
	
	
	
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik 
B. Keskin
(B-2L05)
	KIM5001 ve KIM6001 Seminer Gr.1  
F.Turak
(D-2024)
	
	 

	

	13:00-13:50
	
	
	KIM5108 İleri Analitik Kimya 1
G. Çetin 
(D-2032)
	
	

	[bookmark: _GoBack]14:00-14:50
	KIM5108 İleri Analitik Kimya 2 
H. Cankurataran
(D-2032)
	KIM5107 Elektroanalitik Kimya
 Y. Şahin  
(D-2057)
	KIM6102 Kimyasal Sensörler ve Analitik Uygulamaları 
H.Cankurtaran
(D-2024)
	
	KIM6101 İyonik Dengeler İ.Koyuncu
(D-2024)
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	




